
Smlouva o dílo
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a nás|edujĹcÍch z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

1. Smluvní strany

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
se sídlem Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČO: 00226475,
DIČ CZ00226475
Zastoupený Ing. Lubomírem Štefkou, ředitelem školy
(dále jen objednatel)

a

Jan Kopřiva,
lČ: 13024329
e-mail:
(dále jen zhotovitel)

2. Předmět díla

2.1 Předmětem plněni je provedení nátěru venkovních kovových povrchů spojovacího
koridoru mezi přízemím budovy A školy a 3.NP objektu krytého tělovýchovného
zařízeni v roce 2019 v předpokládaném rozsahu 190 m' - rámy, trubky patky, 70 m' -
profily I a U. Vzhledem k výšce koridoru bude k realizaci zakázky nezbytné zapůjčeni
plošiny. Součástí natěračských prací jsou nás|edujÍcÍ
činnosti:

· přebroušeni stávajÍcÍch nátěrů
· dvojnásobný nátěr barvou

2.2 Specifikace a rozsah požadovaných prací bude upřesněn dilčími objednávkami.

3. Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 2.5.2019 do
28.6.2019.

3.2 Zahájení díla je podmíněno předáním pracoviště v daném termínu a povětrnostními
podmínkami.

4. Cena za dílo a platební podmínky

4.1 Cena za provedení díla v návaznosti na cenovou nabídku z výběrového řízeni činí:

90 000,- KČ bez DPH
18 900,- Kč 21% DPH
Celkem 108 900,- Kč s DPH, slovy: sto osm tisíc devět set korun českých.
a je nejvýše přípustná.



4.2 Plněni předmětu veřejné zakázky bude uhrazeno po řádném provedení, předáni a
převzetí jednotlivých dilčich prací.

4.3 Cena za provedeni díla bude uhrazena na bankovní účet zhotovitele do 14-ti
kalendářních dnů ode dne dořučeni daňového dokladu objednateli.

4.4 Za nesplnění terminu plněni dle ČI. 3 zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 %
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet
objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

4.5 Při prodlení s úhradou ceny za provedeni díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet
sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci
zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatněni sankce.

5. Záruční doba

5.1 Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24
měsíců.

5.2 Záruční doba začíná běžet dnem podpisu písemného záznamu o splnění, předání a
převzetí díla.

5.3 Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele
v dohodnutém terminu. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.

5.4 Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užÍvání předmětu smlouvy, nahradí
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

6. Součinnost

6.1 Pro splněni předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost
v tomto rozsahu: uvolněni uvedených prostor.

6.2 Omezeni nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivnI kvalitu plněni
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodlouženi termínu plněni. Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně
s návrhem nového terminu plněni.

7. Platnost a účinnost smlouvy

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněni v Registru smluv.

7.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále
Jihomoravského kraje.

8. Závěrečná ustanoveni

8.1 Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.



8.2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotoveni. jakékoliv případné změny a doplňky smlouvy lze sjednat pouze písemnými
dodatky.

8.3 Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka, která je Přílohou č. 1.
8.4 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Brně dne 25.2.2019

-

Ing. LuboMír Štefka
ředitel školy
objednatel

ä0Ňl¥á jAť
a

¥ 'i" j63

zhotovitel

Pkd]ěWi přod
'"""

Přikum

m~rc~? a'"' ,l l



Příloha Č.1
T
(

Malířské a natěračské práce v roce 2019

Nabídková
" " - cenaJednotková
· - . dle

. . . Rozsah praci cena'Popis odbome činnosti m2 v KČ l m2 zadávacích
podmínek vbez DPH KČ

bez DPH
Malířské práce

Škrábaní starých maleb 200 ,u," Lo4oá-

Vyspravení nerovnosti' ( děr a prasklin ) 600 Až, " ,JL

P'n'""' 20 .:¢> n/6O/ "

Odstranění a izolace skvrn 30 h oat "

Malba bílá (Jupol Ekonomic) 2500 ·1q/· b7d "

Malba barevná 300 ÁÁ/" ./3- Joo

Cena celkem za Im' bez DPH of %/-

,
X

Celková cena bez DPH Xŕ ,l. :úb1 "
Celková cena s DPH x /b"ď Ma -

NatěraČské práce - nátěry podlah na hale

Umytí aodmaštění 100 3o ootq' "

Přebroušení 100 la " a/O oo

Oprášení avysá'í 100 Iq " .l'OOO

Základní nátěr dvousložkovou
epoxidovou barvou l® /-/O, _ /1boD

Vrchní email dvousložkovou
epoxidovou barvou 100 .L4oog _
Cena celkem za l m' bez DPH 8o/" X

.
Celková cena bez DPH X ,l Qooo/ "

Celková cena s DPH X &5t Dyo/ "



. Nabídková i.-·' r Jednotkova l
Rozsah prací cena ce?a ,.,-" ". ··«opis odborné činnosti 2 dle zadavacich

é" .'. .Ť · m2 (bin, ks) KČ l l m - .':-,." -í,' " - - _' podnnnek .ĺBf" '" . -..· bez DPH
.'e' " ' . - . · ., -- " bez "DPH
NatěraČské práce - venkovní nátěry koridoru KTZ

Přebroušení a odstraněni nepevných
nátěrů 260 do," ,Aloo
Dvojnásobný nátěr rámů, trubek, patek 190 ,ÁĹO/ " u4 Ĺ &o/ "

Dvojnásobný nátěr profilů I a u 70 Yc' 0/ 'l' o 0¢7
Montážní prostředky (lešení, plošina) · """' Um IIo OOO, -
Cena celkem za l m' bez DPH ,Á ,g ,5l/a" X

Celková cena bez DPH X 4Q,QOO, "

Celková cena s DPH x lot Koo, _

(,

Natěračské práce - nátěry dVeří, vrat a kovových konstrukcí v suterénu A

Malé dveře včetně zárubní 4ks qgo/" 36 6oo, "

Velké dveře (vrata) včetně zárubní
. 4ks ,A OOO/ " d/Ľ 0OO/ "

Elektro skříň (rozvaděč) '""' ,ľ 6o/ " Lo4t, "
Schody horní část (nášlapy a podesty)

-v&m' "a'o"'n' m"' ,!6o,
Zábradlí a zpevňovací konstrukce

'""" oĹD, — 'Ĺb©
Cena celkem za l m2 bez DPH ÁŔQ— X

Celková cena bez DPH X /4

Celková cena s DPH X al Š. ,l "

('


